

AH Agency ApS

Enebærvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 03 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Helle Birk Brunsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Agency ApS Enebærvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 03 02 12 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Helle Birk Brunsborg Annette Frølund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjagentur, salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

.På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Årets resultat 2020 vil formentlig være underskudsgivende, dog uden at selskabet derved vil være lukningstruet, da den fornødne likviditetsreserve forventes at være tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	494.386	581.818
2 Personaleomkostninger	-528.887	-529.212
Driftsresultat	-34.501	52.606
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.603	-2.402
Resultat før skat	-38.104	50.204
Skat af årets resultat	-100.000	-120.000
Årets resultat	-138.104	-69.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.104	-69.796
Disponeret i alt	-138.104	-69.796

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.050	33.578
Udsudte skatteaktiver	0	100.000
Andre tilgodehavender	125.001	0
Periodeafgrænsningsposter	46.130	46.123
Tilgodehavender i alt	<u>245.181</u>	<u>179.701</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.491</u>	<u>180.011</u>
Aktiver i alt	<u>245.491</u>	<u>180.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	110.000	110.000
5 Overført resultat	-323.190	-185.086
Egenkapital i alt	-213.190	-75.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	272.128	69.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.886	11.331
Anden gæld	148.667	174.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.681	255.097
Gældsforpligtelser i alt	458.681	255.097
Passiver i alt	245.491	180.011

1 Efterfølgende begivenheder

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Årets resultat 2020 vil formentlig være underskudsgivende, dog uden at selskabet derved vil være lukningstruet, da den fornødne likviditetsreserve forventes at være tilstrækkelig.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	523.488	524.381
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.991	1.423
	<u>528.887</u>	<u>529.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.603	2.402
	<u>3.603</u>	<u>2.402</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	110.000	110.000
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-185.086	-115.290
Årets overførte overskud eller underskud	-138.104	-69.796
	<u>-323.190</u>	<u>-185.086</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 261, der vedr. skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37.220 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 49.360 kr.

Verserende retssager

Der har været en tvist omkring ophør af et agentsamarbejde. Sagen er efter regnskabsårets udløb afsluttet med et frivillig forlig. Forligsbeløbet og de afledte omkostninger til gennemførelse af forliget er afsat fuldt ud i årsrapporten.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 08:23:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 08:45:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Annette Frølund

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-937059319398
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 08:04:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Birk Brunsborg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-394541902663
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 10:24:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Birk Brunsborg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-394541902663
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 10:24:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6f5cb715SJS240337282